09/06/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1843357

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1843357 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 6 / 2021 - CTDR-DTS (11.01.32.06)

Nº do Protocolo: 23074.056487/2021-49
João Pessoa-PB, 09 de Junho de 2021

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA SUCROALCOOLEIRA (DTS), no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar os professores abaixo relacionados para comporem, doravante, a Comissão de Seleção do concurso de provas e
títulos para professor substituto do Departamento de Tecnologia Sucroalcooleira da Universidade Federal da Paraíba, na
área de “Processos biológicos, químicos e ambientais”.

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 08:39 )
LAÍS CAMPOS TEIXEIRA DE CARVALHO GONÇALVES

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2420530

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 6, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 09/06/2021 e o código de verificação:

677594306c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 02/07/2021

PORTARIA Nº 01/2021 - CTDR-DTS (11.01.32.06)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 02/07/2021 12:41 )
DIANA LIMA DE MOURA

SECRETARIO

1999790

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 PORTARIA 02/07/2021 fbd0986d63

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf